
Министерство образования и науки РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 
г. Иркутск 

"21" 11 2018г. № 657-П 

Об отмене положений 
организации 

В связи с тем, что документы утратили силу 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить действие: 
- Положения об организации курсового проектирования при освоении об­
разовательных программ среднего профессионального образования в 
ФГБОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский технический 
университет»; 
- Положения о ведении журналов учебных занятий по образовательным 
программам среднего профессионального образования в ФГБОУ ВО «Ир­
кутский национальный исследовательский технический университет». 

2. Руководителям структурных подразделений довести приказ до сведе­
ния персонала. 

3. Уполномоченным по качеству сдать в отдел мониторинга и качества 
образовательных услуг рабочие экземпляры Положений (при наличии). 

4. Власовой В.В., зам. начальника отдела мониторинга и качества обра­
зовательных услуг, организовать списание бумажных экземпляров данного 
Положения и замену информации на сайте. 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора /7^ ' Б.Б.Пономарёв 


